

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงผิวจราจร ถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ถนนไฮดรพัฒนา หมู่ที่ 4
ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / งานบำรุงรักษาผิวทางหรือไหล่ทางคอนกรีต

2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลไฮตร / องค์การบริหารส่วนตำบลไฮตร

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 1,420,000.00 บาท

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป ปรับปรุงผิวจราจร ถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ถนนไฮดรพัฒนา หมู่ที่ 4 ผิวจราจรกว้าง 6.00 เมตร หนา 0.15 เมตร
ระยะทางยาวรวม 210.00 เมตร หรือมีพื้นที่รวม กันไม่น้อยกว่า 1,260.00 ตารางเมตร
และก่อสร้างกำแพงกันดินระยะทางยาวรวม 54.00 เมตร (รายละเอียดตามแบบที่กำหนด)

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 24 ส.ค. 2569 เป็นเงิน 1,309,911.39 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 พชร ศรีวิชัย ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง ผู้อำนวยการกองช่าง

7.2 นันทพงศ์ สุกโตชะ กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธา

7.3 วศิน แยมอำพัน กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างเขียนแบบ

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประเภทตรวจราคากลางก่อสร้างปรับปรุงผิวจราจร ถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ถนนเสริมพัฒนา หมู่ที่ 4 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลเลิศจังหวัดการบบริหารส่วนตำบลเลิศจ

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคารวม	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานรื้อผิวจราจรเดิม 1.1 งานรื้อผิวคอนกรีตเดิม (REMOVAL OF EXISTING CONCRETE PAVEMENT) 1.2 งานบดอัดชั้นพื้นทางเดิม	ตร.ม.	1,155.000	32.23	37,225.65	1.3624	43.91	50,716.22
2	2. งานรองพื้นทาง	ตร.ม.	1,155.000	11.54	13,328.70	1.3624	15.72	18,159.02
3	2.1 งานพื้นทางหินคลุก (CRUSHED ROCK SOIL AGGREGATE TYPE BASE) 3. งานผิวจราจรคอนกรีตเสริมเหล็ก	ลบ.ม.	111,980	699.77	78,360.24	1.3624	953.36	106,757.99
4	3.1 ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนาซม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)(ใช้ตะแกรงเหล็ก)	ตร.ม.	1,284.600	458.74	589,297.40	1.3624	624.98	802,858.77
5	3.2 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT)	ลบ.ม.	64,230	729.57	46,860.28	1.3624	993.96	63,842.44

วสิน แยมอำพัน

24 สิงหาคม 2569 14:07:02

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปรายราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคากลางก่อสร้างปรับปรุงผิวจราจร ถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ถนนเสริมพัฒนา หมู่ที่ 4 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลเสร์/องค์การบริหารส่วนตำบลเสร์

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
6	3.3 รอยต่อเ็นหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	เมตร	96.000	157.15	15,086.40	1.3624	214.10	20,553.71
7	3.4 รอยต่อเ็นขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	เมตร	30.000	260.73	7,821.90	1.3624	355.21	10,656.55
8	3.5 รอยต่อตามยาว (LONGITUDINAL JOINT)	เมตร	210.000	71.91	15,101.10	1.3624	97.97	20,573.73
9	4. งานกำแพงกันดิน							
9	4.1 งานกำแพงกันดิน แบบที่ 1	เมตร	42.000	1,945.78	81,722.76	1.3624	2,650.93	111,339.08
10	4.2 งานกำแพงกันดิน แบบที่ 2	เมตร	12.000	2,299.92	27,599.04	1.3624	3,133.41	37,600.93
	5. งานตีเส้นจราจร							
11	5.1 งานตีเส้นจราจร	ตร.ม.	63.000	290.00	18,270.00	1.3624	395.09	24,891.04
	6. งานป้ายจราจร							
12	6.1 งาน Guard Rail ชั้น2 ชนิดที่1	เมตร	14.000	1,300.00	18,200.00	1.3624	1,771.12	24,795.68
13	6.2 งานป้ายจราจร แบบ ศ6	ป้าย	1.000	2,520.00	2,520.00	1.3624	3,433.24	3,433.24

วสิน แยมอำพัน

24 สิงหาคม 2569 14:07:02

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงผิวจราจร ถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ถนนسترพัฒนา หมู่ที่ 4 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลเลิธร/องค์การบริหารส่วนตำบลเลิธร

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
14	6.3 งานป้ายจราจร แบบ ต67	ป้าย	4,000	2,520.00	10,080.00	1.3624	3,433.24	13,732.99
รวมราคากลาง								1,309,911.39

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคางานก่อสร้างปรับปรุงผิวจราจร ถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ถนนโหล่วพัฒนา หมู่ที่ 4 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลโหล่ว/องค์การบริหารส่วนตำบลโหล่ว

(พชร ศรีวิชัย)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(วศิน แยมอำพัน)
กรรมการกำหนดราคากลาง

(นันทพงศ์ สุกโตชะ)
กรรมการกำหนดราคากลาง